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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 02 Instituto de Profesionalización del Servidor Público

TOTAL DEPENDENCIA 1,625,652.33 71.15%

INSTITUCIONALES 1,625,652.33 71.15%

1,625,652.33 71.15%I Laboral

1,625,652.33 71.15%

A Recursos Humanos
1,625,652.33 71.15%

K Programa de Administración
1,625,652.33 71.15%

00 Programa normal de operación
1,625,652.33 71.15%

432 Formar servidores públicos 
especializados.

1,625,652.33 71.15%

A001 Profesionalización de los servidores 
públicos del ejecutivo estatal.                                                                                                                                                                                      

Evaluar las competencias de los 
aspirantes a servidores públicos

2,000.00Evaluación 625.00 625.00250.00 750.00 750.00 250.00 0.00 0.00 0.00

Registrar a aspirantes a ingresar a la 
bolsa de trabajo

1,000.00Registro 263.00 263.00250.00 250.00 250.00 250.00 0.00 0.00 0.00

Evaluar a candidatos registrados en la 
bolsa de trabajo para cubrir vacantes

300.00Evaluación 55.00 55.00100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cursos de formación básica 80.00Curso 60.00 60.0020.00 25.00 25.00 10.00 0.00 0.00 0.00

Encuesta para elevar la calidad del 
servicio (FB)

1,800.00Encuesta 713.00 713.00500.00 500.00 500.00 300.00 0.00 0.00 0.00

Validar cursos de especialización y/o 
actualización

250.00Dictamen 104.00 104.00100.00 100.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Encuestas para elevar la calidad del 
servicio ( FE)

1,500.00Encuesta 263.00 263.00250.00 750.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Evaluar el desempeño de los servidores 
públicos

1,000.00Evaluación 360.00 360.00250.00 250.00 250.00 250.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 %

708 Prever el pago de los incrementos por 
servicios personales.

0.00 0.00 %

A001 Reserva para el incremento salarial.                                                                                                                                                                                                                      Pago para nivelar sueldos de los 
servidores públicos para el ejercicio 
fiscal 2006

1.00Pago 0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


